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Fecha Desde: 010824 Hasta: 31008224 Gestion: 2024
Rendibl d‘ HV g Desde institucion: 0130 Hasta : 0130 r_ega_f01_nopag
epublica de Ronduras . .
Desde Ga: 001 Hasta: 001 Pagina 1 de 2
Institucién: 0130 Secretaria de Trabajo y Seguridad Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento

002 CIP Original 00323 01 00008 00 TID 0890-1984-00235 HN IVAN ORLANDO VACA MARTINEZ 191,304.35 0.00 191,304.35 27/08/2024  28/08/2024 30/08/2024
004 CIP Original 00418 01 00008 00 TID 1003-1975-00055 HN :ESR QEQSEIZY ARGUETA 14,000.00 0.00 14,000.00 27/08/2024  28/08/2024 30/08/2024
008 CIP Original 00570 01 00008 00 RTN 01019995010109 HN HOTEL LA QUINTA SRL DE CV 15,000.00 0.00 15,000.00 28/08/2024  28/08/2024 10/09/2024
004 CIP Original 00792 01 00001 00 RTN 05019999400238 HN JETSTEREO SADECYV 76,175.00 0.00 76,175.00 30/08/2024  30/08/2024 31/08/2024
002 CIP Original 00827 01 00007 00 RTN 08019007052697 HN SEREV{/CIOS ELECTRICOS, S. DER.L. 120,000.00 0.00 120,000.00 30/08/2024  30/08/2024 31/08/2024
004 CIP Original 01876 01 00001 00 RTN 08019004002160 HN LEOPLAST,S.DERL. 15,799.00 0.00 15,799.00 30/07/2024  06/08/2024 06/08/2024
004 CIP Original 01879 01 00001 00 TID 0801-1986-13865 HN WILMAN DANILO MORALES ZELAYA 689.60 0.00 689.60 19/08/2024  29/08/2024 23/08/2024
004 CIP Original 01882 01 00001 00 RTN 05029995001355 HN YIP SUPERMERCADOS S.A. DEC.V. 4,800.00 0.00 4,800.00 15/08/2024  21/08/2024 26/08/2024 20/08/2024
007 CIP Original 01883 01 00001 00 RTN 08019995290621 HN DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE 81,116.10 0.00 81,116.10 01/08/2024  21/08/2024 26/08/2024 05/08/2024

OFICINA Y ASEO S. DER.L.

(DISPROA S. DER.L.)
007 CIP Original 01982 01 00001 00 RTN 08019012466571 HN ggERCEESSENDTE/-\gILOI\llDEESg\}DIST- 26,777.00 0.00 26,777.00 26/08/2024  29/08/2024 30/08/2024
007 CIP Original 01983 01 00001 00 RTN 08019995290621 HN DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE 12,752.78 0.00 12,752.78 08/08/2024  30/08/2024 23/08/2024

OFICINA Y ASEO S. DER.L.

(DISPROA S. DER.L.)
007 CIP Original 01991 01 00001 00 RTN 05029995001355 HN YIP SUPERMERCADOS S.A.DEC.V. 1,333.04 0.00 1,333.04 22/08/2024  22/08/2024 26/08/2024  30/08/2024
007 CIP Original 02552 01 00001 00 RTN 08029995001549 HN sf;?gglg:g)ggc\ DE PRIODUCTOS 1,356.00 0.00 1,356.00 13/08/2024  30/08/2024 30/08/2024
004 CIP Original 02601 01 00001 00 RTN 08019012466571 HN EEEEEESSENDTI?CRIILOI\IIDIESCYVDIST- 13,063.00 0.00 13,063.00 22/08/2024  28/08/2024 27/08/2024
007 CIP Original 02603 01 00001 00 RTN 08019998391040 HN PAPELERIAHONDURAS S. DER. L. 20,858.55 0.00 20,858.55 13/08/2024  22/08/2024 26/08/2024 30/08/2024
002 CIP Original 03001 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 606,494.28 0.00 606,494.28 30/07/2024  08/08/2024 19/08/2024  31/07/2024
003 CIP Original 03055 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 128,633.13 0.00 128,633.13 30/07/2024  08/08/2024 19/08/2024  03/08/2024
008 CIP Original 03084 01 00001 00 ENG 0801001 HN Etﬂé’gTEFﬁéL\lACIONAL DE ENERGIA 13,604.08 0.00 13,604.08 01/08/2024  22/08/2024 26/08/2024 05/08/2024
004 CIP Original 03085 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 784,054.50 0.00 784,054.50 01/08/2024  08/08/2024 19/08/2024 06/08/2024
005 CIP Original 03086 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 80,570.65 0.00 80,570.65 01/08/2024  08/08/2024 19/08/2024 05/08/2024
006 CIP Original 03087 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 374,944.13 0.00 374,944.13 01/08/2024  08/08/2024 19/08/2024 05/08/2024
007 CIP Original 03096 01 00001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 75,345.21 0.00 75,345.21 05/08/2024  08/08/2024 19/08/2024  15/08/2024
004 CIP Original 03097 01 00001 00 ENG 0043001 HN (ES'\FAQ,}:EE:SAASNEAI\(I:L%NAL DE ARTES 1,800.00 0.00 1,800.00 05/08/2024  08/08/2024 09/08/2024
008 CIP Original 03098 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 179,983.51 0.00 179,983.51 05/08/2024  08/08/2024 19/08/2024  15/08/2024
002 CIP Original 03099 01 00001 00 RTN 08019009216105 HN CONSEJO ECONOMICO Y SOCIAL 306,425.00 0.00 306,425.00 06/08/2024  06/08/2024 20/08/2024  10/08/2024
002 CIP Original 03128 01 00001 00 RTN 05019004242033 HN BAC HONDURAS S.A. 36,439.44 0.00 36,439.44 15/08/2024 15/08/2024 15/08/2024
006 CIP Original 03193 01 00001 00 RTN 08019002261403 HN CABLE COLORS.ADEC.V 1,470.46 0.00 1,470.46 19/08/2024  30/08/2024 30/08/2024
006 CIP Original 03194 01 00001 00 RTN 05129017927143 HN AGUAS DE LA LIMA 542.15 0.00 542.15 19/08/2024  22/08/2024 26/08/2024 30/08/2024
004 CIP Original 03195 01 00001 00 ENG 1703001 HN  MUNICIPALIDAD DE DANLI 975.56 0.00 975.56 19/08/2024  22/08/2024 26/08/2024 23/08/2024
006 CIP Original 03196 01 00001 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 14,712.18 0.00 14,712.18 19/08/2024  22/08/2024 26/08/2024 30/08/2024

TELECOMUNICACIONES
006 CIP Original 03199 01 00001 00 ENG 1703001 HN  MUNICIPALIDAD DE DANLI 975.56 0.00 975.56 19/08/2024  22/08/2024 26/08/2024 30/08/2024
002 CIP Original 03202 01 00001 00 TID 0801-1985-19487 HN PERCY MANUEL DURON RUBIO 15,000.00 0.00 15,000.00 22/08/2024  28/08/2024 25/08/2024
001 CIP Original 03203 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ESG-I—LlJTRUIggDHgON(?IXEENO DE 28,559,757.00 0.00 28,559,757.00 22/08/2024  28/08/2024 25/08/2024
002 CIP Original 03204 01 00001 00 RTN 08019009216105 HN CONSEJO ECONOMICO Y SOCIAL 306,425.00 0.00 306,425.00 22/08/2024  28/08/2024 25/08/2024
002 CIP Original 03205 01 00001 00 ENG 0801001 HN Etﬂé’gTEFiéL\lACIONAL DE ENERGIA 5,679.70 0.00 5,679.70 22/08/2024  28/08/2024 25/08/2024
002 CIP Original 03207 01 00001 00 ENG 0809001 HN EMPRESA DE CORREOS DE 1,875.00 0.00 1,875.00 26/08/2024  28/08/2024 25/08/2024
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Institucién: 0130 Secretaria de Trabajo y Seguridad Social
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Republica - Efectivo
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HONDURAS HONDUCOR
006 CIP Original 03214 01 00001 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURERNA DE 1,789.04 0.00 1,789.04 23/08/2024  28/08/2024 30/08/2024
TELECOMUNICACIONES
008 CIP Original 03217 01 00001 00 ENG 0801001 HN ELMEPCRTE;/(-\:L\IACIONAL DE ENERGIA 12,693.13 0.00 12,693.13 27/08/2024  28/08/2024 30/08/2024
006 CIP Original 03218 01 00001 00 ENG 0805005 HN SERVICIO AUTONOMO NACIONAL 1,252.08 0.00 1,252.08 27/08/2024  28/08/2024 30/08/2024
DE ACUEDUCTOS Y
ALCANTARILLADOS
006 CIP Original 03219 01 00001 00 RTN 08019002267076 HN BANCO FICOHSA FIDUCIARIO 2,680.91 0.00 2,680.91 27/08/2024  28/08/2024 30/08/2024
006 CIP Original 03220 01 00001 00 RTN 05019001049734 HN AGUAS DE SAN PEDRO S.A.DEC.V. 5,173.27 0.00 5,173.27 27/08/2024  28/08/2024 30/08/2024
008 CIP Original 03221 01 00001 00 ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 391.29 0.00 391.29 28/08/2024  30/08/2024 30/08/2024
TELECOMUNICACIONES
004 CIP Original 03223 01 00001 00 ENG 0805006 HN SERVICIO AUTONOMO NACIONAL 786.00 0.00 786.00 27/08/2024  28/08/2024 30/08/2024
DE ACUEDUCTOS Y
ALCANTARILLADOS
002 CIP Original 03225 01 00001 00 ENG 0043001 HN EBFA{ZEE:SAASNEAI\(I:L%NAL DE ARTES 19,200.00 0.00 19,200.00 28/08/2024  28/08/2024 30/08/2024
002 CIP Original 03226 01 00001 00 ENG 0043001 HN EI\'QZEE;AS NéﬁL%NAL DE ARTES 3,200.00 0.00 3,200.00 28/08/2024  28/08/2024 30/08/2024
002 CIP Original 03227 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\lESGTlIJTRUlEgDHgOI\IICIJl%ENO DE 93,019.84 0.00 93,019.84 29/08/2024  29/08/2024 30/08/2024
008 CIP Original 03229 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\lESGTlIJTRngDHgONgXﬁENO DE 31,662.00 0.00 31,662.00 29/08/2024  29/08/2024 30/08/2024
002 CIP Original 03230 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\lESGTlIJTRngDHgONgXﬁENO DE 2,749.92 0.00 2,749.92 29/08/2024  29/08/2024 30/08/2024
008 CIP Original 03231 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ES(;—llJTRngDHSOONCDILAsENO DE 916.64 0.00 916.64 29/08/2024  29/08/2024 30/08/2024
023 CIP Original 03232 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\IESGTLlJTRngDHgo’\gL/iEENO DE 916.64 0.00 916.64 29/08/2024  29/08/2024 30/08/2024
003 CIP Original 03233 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\IESGTLlJTRngDHgo’\gL/iEENO DE 18,363.96 0.00 18,363.96 29/08/2024  29/08/2024 31/08/2024
004 CIP Original 03234 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ES(;rLIJTRLgCA)DHgON(E)Il/{\EENO DE 117,149.40 0.00 117,149.40 29/08/2024  29/08/2024 31/08/2024
005 CIP Original 03236 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ES(;rLIJTRLgCA)DHgON(E)Il/{\EENO DE 11,398.32 0.00 11,398.32 29/08/2024  29/08/2024 31/08/2024
006 CIP Original 03239 01 00001 00 ENG 0601001 HN g\‘ESG-I—LIJTRngDHgONngEENO DE 62,624.32 0.00 62,624.32 29/08/2024  30/08/2024 31/08/2024
008 CIP Original 03245 01 00001 00 TID 0816-1978-00451 HN YAMIR EDUARDO RODAS AGUILERA 3,656.25 0.00 3,656.25 30/08/2024  30/08/2024 03/09/2024
004 CIP Original 03246 01 00001 00 RTN 01019003416768 HN :\IXS/ESLSJHCT)DIAESSELECTRICAS DELA 600.00 0.00 600.00 30/08/2024  30/08/2024 31/08/2024
Total Covenio : o 32,480,953.97 000  32480,953.97
Total Gerencia Administrativa: 001 32,480,953.97 0.00 32,480,953.97
Total Institucion: 0130 32,480,953.97 0.00 32,480,953.97
Total General: 32,480,953.97 0.00 32,480,953.97




